MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 399/2020

O Prefeito Municipal de Morretes, com posse de suas atribuições em 01 de janeiro
de 2017, na representação da entidade autárquica criada pela Constituição do Estado do
Paraná e Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a funcionária MELISSA CRISTINA PEREIRA, portadora do CPF
nº 036.814.789-45 e RG. sob n° 6.492.508-3/PR, servidora desta Prefeitura Municipal, no
cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E CULTURA, para
responder como Gestor de Convênio e como Fiscal fica  Designado o funcionário VILSON
APARECIDO, portador do CPF nº 721.186.289-00 e RG. sob nº 5.540.321-0/PR., brasilei-
ro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de DIRETOR DE APOIO DE MEIO AMBI-
ENTE, para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com o Ins-
tituto Água e Terra.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 29 de outubro de 2020.

Osmair Costa Coelho
Prefeito Municipal de Morretes/PR

Rua Santo Antonio, 239 | Rebouças | CEP: 80230-120 | Curitiba/Paraná/Brasil | Fone: (41) 3213 4700 – Fax: (41) 3213 4800